
 

 

 

Marszów, 15.12.2023 r. 

AS.ŁCR.271.11.2023 - 1549 

 

 

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego dla zadania: „Usługa 

kompleksowego ubezpieczenia” nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego 

AS.ŁCR.271.11.2023  

 

   Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j.) – dalej: 

ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 

SWZ.  

 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących 

Zadania I: 

 

 

1. Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie limitu odpowiedzialności na ryzyko szkód 

spowodowanych pożarem, eksplozją, dymem, sadzą w wysokości maksymalnie 15 mln zł na 

jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia: 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie dla szkód spowodowanych pożarem, eksplozją, 

dymem, sadzą obligatoryjnego limitu w minimalnej wysokości 20.000.000 PLN na jedno i 

wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia. 

 

 

2. Zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji o planowanych inwestycjach w okresie 

realizacji zamówienia w tym zmiany w procesach, przedmiocie i działalności, 

zabezpieczeniach przeciwpożarowych, etc. 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie planuje w okresie realizacji zamówienia przeprowadzana inwestycji, które 

w sposób istotny zmieniły by  przedmiot i rodzaj prowadzonej przez niego działalności. 

Planowana jest inwestycja w zakresie przetwarzania odpadów biodegradowalnych. Będzie to 

instalacja z modułem fermentacji i z układem do oczyszczania wsadu. Instalacja będzie 

umieszczona w osobnych budynkach – 4 nowych budynkach garażowych. Szacowana 

wartość inwestycji to ok. 45 mln PLN. Zamawiający nie ma pewności czy rozpoczęcie 

inwestycji nastąpi w okresie realizacji zamówienia. Inwestycja jest na bardzo wczesnym 

etapie. Zamawiający sprawdza dopiero możliwość pozyskania finansowania zewnętrznego dla 

tej inwestycji. Nie posiada jeszcze szczegółowego projektu, ani tym bardziej nie wystąpił o 

pozwolenie na budowę. Inwestycja jest planowana na okres najbliższych 5 lat. 
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3. Zwracam się z prośbą o informację czy Zamawiający planuje w okresie realizacji zamówienie 

wykonać montażu stałych instalacji gaśniczych w hali przyjęcia surowca oraz montażu sekcji 

zraszaczowej w kontenerze / kontenerach ręcznego dosortowywania odpadów, jak i pod nim / 

nimi lub montaż działek pianowych (sterowanych ręcznie lub automatycznie). 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie planuje w okresie realizacji zamówienia wykonania powyższych inwestycji. 

Zamawiający w okresie realizacji zamówienia ma zamiar zrealizować inne inwestycje mające 

na celu poprawę bezpieczeństwa. 

 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących 

Zadania II: 

 

4. Wykonawca prosi o ponowną analizę i przychylenie się do wniosku Wykonawcy w pytaniu nr 

21, a w przypadku odmowy – potwierdzenie tego, że Wykonawcy będą mogli przedstawić w 

ramach Oferty własną definicję, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 22. 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie przez Wykonawcę w ramach oferty własnych 

definicji. 

 

 

5. W związku z odpowiedzią na pytanie nr 24 – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że brak 

wskazanych maksymalnych składek w OPZ, Tabela Świadczeń – oznacza, że powinny 

znajdować się tam wysokości składek zaproponowanych przez Wykonawcę? Jeżeli 

interpretacja Wykonawcy jest błędna prośba o wskazanie maksymalnych wysokości składek 

w wariancie I i II.   

 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza że brak wskazanych maksymalnych składek w OPZ – oznacza iż 

powinny znajdować się tam wysokości składek zaproponowanych przez Wykonawcę. 

 

 

 

 

Z poważaniem 
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